GTSD15 系列
主轴伺服驱动器
GTSD15 系列主轴伺服驱动器1
概述
固高科技的 GTSD15 系列主轴伺服驱动器是针对高速加工机床行业的特点开发的专用伺服驱动器。GTSD15 主轴伺服驱动器支持高速
永磁同步伺服主轴，可实现精确动态响应控制，满足钻攻、磨削、雕铣、车铣复合等工艺要求。它集成高速指令输入和反馈输出接口，可
与市场上主流的控制器结合组成机床电控系统，也可以与固高开放式结构的 CNC 系统实现无缝链接。
GTSD15 系列主轴伺服驱动器应用灵活、调试便捷、性能优异，可通过固高提供的 OtoStudio 软件开发工具实现特种功能的开发，是

GTSD15-T4-K045 45 95 254
GTSD15 系列主轴伺服驱动器3
订货信息
  类别   种类   订货号 / 料号   说明
  必选
  主轴
  伺服驱动器
  GTSD15-T4-K003   最大电机功率：3kW；额定输出电流：7A；最大输出电流：30A/s
  GTSD15-T4-K006   最大电机功率：6kW；额定输出电流：10A；最大输出电流：30A/s
  GTSD15-T4-K007   最大电机功率：7.5kW；额定输出电流：16A；最大输出电流：35A/s
  GTSD15-T4-K011   最大电机功率：11kW；额定输出电流：20A；最大输出电流：53A/s
  GTSD15-T4-K015   最大电机功率：15kW；额定输出电流：28A；最大输出电流：63A/s
  GTSD15-T4-K018   最大电机功率：18kW；额定输出电流：35A；最大输出电流：100A/s
  GTSD15-T4-K025   最大电机功率：25kW；额定输出电流：53A；最大输出电流：138A/s
  GTSD15-T4-K035   最大电机功率：35kW；额定输出电流：75A；最大输出电流：190A/s
  GTSD15-T4-K045   最大电机功率：45kW；额定输出电流：95A；最大输出电流：254A/s
  编码器电缆
  14900557   DB26P(M)，旋转变压器或正余弦编码器电缆，3 米
  14900593   DB26P(M)，旋转变压器或正余弦编码器电缆，5 米
  制动电阻
  10500093   功率铝壳电阻，75Ω/780W，GTSD12-T4-K007X1 系列使用
  10500131   波纹绕线制动电阻，16Ω 1000W 精度 ±5%，
  GTSD12-T4-K011X1 系列使用
  10500145   波纹绕线功率电阻，TYPE B 30R 1.5kW 精度 ±10%，
  GTSD12-T4-K015X1 系列使用
  10500146   波纹绕线功率电阻，TYPE B 16R 2.5kW 精度 ±10%，
  GTSD12-T4-K025X1 系列使用
  可选
  IO 接口电缆
  14900619   DB25M 散，2 米
  14900565   DB25P/M，1.5 米
  gLink-I
  接口电缆
  14900526   DB9P F/M，扩展 IO 连接电缆，0.3 米
  14900544   DB9P F/M，扩展 IO 连接电缆，1.5 米
  gLink-II
  连接电缆
  14900703   ETH-GE-MINI-RJ45-3M
  14900610   ETH-GE-MINI-RJ45-5M
  14900671   ETH-GE-MINI-RJ45-10M
  轴控制线缆   14900563   DB25M-HDDB26F，1.5 米
GUC 系列控制器 GTSD15
编码器
电主轴
系统架构
GTSD15 系列主轴伺服驱动器4
接口定义
GTSD15-K003~K006
BRAKE
Analog I/O：模拟量 IO 接口
Pos.FB：
电机位置信号接口 ( 正余弦编码器 )
Machine I/O：设备 IO 接口
gLink-II A/B：gLink-II 总线接口
Control I/O：控制 IO 接口
gLink-I：gLink300 总线接口
接地端子
U、V、W：三相交流输出端子
DC-：直流母线输出端子
BR、DC+：外接制动电阻端子
R、S、T：
三相交流 380V 输入端子
GTSD15 系列主轴伺服驱动器5
接口定义
GTSD15-K007~K045
BRAK E
Analog I/O：模拟量 IO 接口 Analog I/O：模拟量 IO 接口
Machine I/O：设备 IO 接口